
UCHWAŁA NR IV/31/2024
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 23 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały X/122/2019 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kietrzu i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 10 i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kietrzu stanowiącym Załącznik do uchwały 
nr X/122/2019 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Kietrzu i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Młodzieżowej Rady Miejskiej trwa 3 lata licząc od dnia ogłoszenia wyniku wyborów.”;

2) § 28 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Okręgami wyborczymi są szkoły podstawowe i ponadpodstawowe, których siedziby mieszczą się na 
terenie Gminy Kietrz. Okręgi wyborcze mogą być jednomandatowe lub wielomandatowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kietrzu

Stanisław Babiniec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 1989


		2024-07-24T12:25:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




